Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2012 № 222
г.Чудово

О внесении изменений в решение
Думы Чудовского муниципального
района от 27.12.2011 № 129

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2012 года № 94-ФЗ
«О внесении  изменений в  части  первую и  вторую Налогового  кодекса  Рос-
сийской Федерации и  отдельные  законодательные  акты Российской Федера-
ции»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чудовского муниципального района от 27 де-
кабря 2011 года № 129 «О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее - решение) следу-
ющие изменения:

1.1. В видах предпринимательской деятельности, в отношении которых
вводится единый налог на вмененный доход:

а)  в  пунктах 3,  4  слово «…автотранспортных…» заменить словом «…
авто-мототранспортных…»;

б) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних по-

верхностей транспортных средств;»;
1.2. В Приложении 1 к решению в таблице «Корректирующие коэффици-

енты базовой доходности, учитывающие величину доходов определенных ви-
дов деятельности» в графе «Виды предпринимательской деятельности»:

а) в позиции 3 слово «…автотранспортных…» заменить словом «…авто-
мототранспортных…»;

б) в позиции 4 слово «…автотранспортных…» заменить словом «…авто-
мототранспортных…»;

в) позицию 11 изложить в следующей редакции:
«11. Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних по-

верхностей транспортных средств;».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2